UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày          tháng         năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các nhiệm vụ, giải pháp hoàn

thiện thể chế liên kết vùng kinh

tế - xã hội theo Nghị quyết số

57/NQ-CP

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 19/10/2023, Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số

2042/SKHĐT-TH ngày 19/10/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc báo

cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp hoàn thiện thể chế liên kết vùng

kinh tế - xã hội theo Nghị quyết số 57/NQ-CP; Ban Dân tộc tỉnh đã tổ chức

triển khai quán triệt Nghị quyết số 57/NQ-CP đến cán bộ công chức của Ban.

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Ban Dân tộc tỉnh không chủ trì thực

hiện nhiệm vụ cụ thể nào trong Nghị quyết số 57/NQ-CP ngày 21/4/2022 của

Chính phủ.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT,CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-24T09:56:54+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-24T15:15:10+0700

		2023-10-24T15:15:10+0700

		2023-10-24T15:15:10+0700

		2023-10-24T15:15:10+0700